
UCHWAŁA NR XLVIII/289/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 3 września 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2018 o kwotę  224 408,88  zł zgodnie      z tabelą 
Nr 1 do  niniejszej uchwały.

Plan dochodów budżetu na 2018 rok ustala się  w kwocie 14 283 743,45 zł, w tym:

- dochody bieżące 13 789 379,53  zł,

- dochody majątkowe      494 363,92 zł.

§ 2. Zmniejsza  się   plan wydatków budżetu   na rok  2018 o kwotę  704 869,00  zł zgodnie z   tabelą 
Nr 2 do  niniejszej uchwały.

Plan wydatków budżetu na 2018 rok ustala się  w kwocie 18 775 852,86 zł, w tym:

- wydatki bieżące 13 674 778,41 zł,

- wydatki majątkowe 5 101 074,45 zł.

§ 3. Zmniejsza  się plan przychodów  budżetu na 2018 rok o kwotę  1 014 065,38 zł. zgodnie z tabelą  
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmniejsza  się plan rozchodów budżetu na 2018 rok o kwotę 84 787,50 zł  zgodnie z tabelą  Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu wynosi  4 492 109,41 zł ,  który  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie  495 227,25 zł,

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  1 746 524,66 zł,

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  920 489,50 zł,

- zaciągniętej pożyczki w BGK w kwocie  1 329 868,00 zł.

§ 6. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 7. Zmienia  się  planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz  dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych , zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 8. Zmienia się plan wydatków realizowanego w  ramach   funduszu    sołeckiego   zgodnie z załącznikiem  
Nr 3 do  niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się  łączny limit zobowiązań w wysokości 2 460 357,50  zł:

1. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych  na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu  w kwocie 920 489,50  zł.

2. z tytułu zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki na wyprzedzające finansowanie na 
sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacja zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej 
z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II” w kwocie 1 329 868,00 zł.

3. koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 10 000,00  zł.

4. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  200 000,00 zł.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 1



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/289/18
Rady Gminy Poświętne

z dnia 3 września 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 36 417,00 0,00 2 000,00 38 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

2 410 239,00 0,00 20 000,00 2 430 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

668 000,00 0,00 20 000,00 688 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 395 000,00 0,00 20 000,00 415 000,00

758 Różne rozliczenia 5 390 965,00 0,00 69 296,96 5 460 261,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 0,00 69 296,96 94 296,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 59 296,96 59 296,96

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 4 094 049,00 -144 921,00 99 552,00 4 048 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 700 000,00 -144 921,00 0,00 2 555 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 700 000,00 -144 921,00 0,00 2 555 079,00

85504 Wspieranie rodziny 33 748,00 0,00 99 552,00 133 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 748,00 0,00 99 552,00 133 300,00

bieżące razem: 13 743 451,57 -144 921,00 190 848,96 13 789 379,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

580 169,99 0,00 0,00 580 169,99

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 146 503,00 146 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 146 503,00 146 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 59 743,00 59 743,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 86 760,00 86 760,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 6 977,92 6 977,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 6 977,92 6 977,92

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 6 977,92 6 977,92

926 Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

majątkowe razem: 315 883,00 0,00 178 480,92 494 363,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 059 334,57 -144 921,00 369 329,88 14 283 743,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

580 169,99 0,00 0,00 580 169,99

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/289/18

Rady Gminy Poświętne

z dnia 3 września 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4343906,03 537094,58 525594,58 139776 385818,58 8000 3500 0 0 0 3806811,45 3806811,45 2090001,9 0 0

zmniejszenie -628500 -18500 -18500 0 -18500 0 0 0 0 0 -610000 -610000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3715406,03 518594,58 507094,58 139776 367318,58 8000 3500 0 0 0 3196811,45 3196811,45 2090001,9 0 0

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 4195848,45 389037 385537 139776 245761 0 3500 0 0 0 3806811,45 3806811,45 2090001,9 0 0

zmniejszenie -628500 -18500 -18500 0 -18500 0 0 0 0 0 -610000 -610000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3567348,45 370537 367037 139776 227261 0 3500 0 0 0 3196811,45 3196811,45 2090001,9 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 72500 72500 72500 0 72500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57500 57500 57500 0 57500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1700809,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1700809,55 1700809,55 0 0 0

zmniejszenie -610000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -610000 -610000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1090809,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1090809,55 1090809,55 0 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 1637716,9 737716,9 682216,9 49670 632546,9 55000 500 0 0 0 900000 900000 0 0 0

zmniejszenie -107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -107000 -107000 0 0 0

zwiększenie 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 0

po zmianach 1551716,9 737716,9 682216,9 49670 632546,9 55000 500 0 0 0 814000 814000 0 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1529281,9 679281,9 678781,9 49670 629111,9 0 500 0 0 0 850000 850000 0 0 0

zmniejszenie -107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -107000 -107000 0 0 0

zwiększenie 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 0

po zmianach 1443281,9 679281,9 678781,9 49670 629111,9 0 500 0 0 0 764000 764000 0 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 850000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850000 850000 0 0 0

zmniejszenie -107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -107000 -107000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 743000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 743000 743000 0 0 0

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 0

po zmianach 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2351703 2336703 2226303 1666417 559886 0 110400 0 0 0 15000 15000 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2313703 2298703 2188303 1666417 521886 0 110400 0 0 0 15000 15000 0 0 0

  75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek

sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 341400 341400 340400 200100 140300 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 301400 301400 300400 200100 100300 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 362246 158996 148396 44610 103786 10000 600 0 0 0 203250 203250 0 0 0

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 0

po zmianach 362246 158996 148396 44610 103786 10000 600 0 0 0 203250 203250 0 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 347696 147696 137096 43110 93986 10000 600 0 0 0 200000 200000 0 0 0

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 0

po zmianach 347696 147696 137096 43110 93986 10000 600 0 0 0 200000 200000 0 0 0

    6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 0

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6230

Dotacje celowe z
budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych
jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 0

po zmianach 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 56422 56422 56422 0 56422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86422 86422 86422 0 86422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 56422 56422 56422 0 56422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86422 86422 86422 0 86422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4810 Rezerwy

przed zmianą 56422 56422 56422 0 56422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86422 86422 86422 0 86422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 4167044,53 3675031,53 3326070,94 2566787,11 759283,83 155000 112026 81934,59 0 0 492013 492013 0 0 0

zmniejszenie -46832,33 -46832,33 -46732,33 -26015,05 -20717,28 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 129832,33 129832,33 126532,33 64284 62248,33 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4250044,53 3758031,53 3405870,94 2605056,06 800814,88 155000 115226 81934,59 0 0 492013 492013 0 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2672622,77 2180609,77 2103659,77 1762221,77 341438 0 76950 0 0 0 492013 492013 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47100 47100 47100 14000 33100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2719722,77 2227709,77 2150759,77 1776221,77 374538 0 76950 0 0 0 492013 492013 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

w tym: Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 
na programywynagrodzenia i wydatki związane

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 2



inwestycyjne spółek sprawa
handlowego

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

składki od nich
naliczane

z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1361680 1361680 1361680 1361680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1375680 1375680 1375680 1375680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 138507 138507 138507 0 138507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158507 158507 158507 0 158507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4260 Zakup energii

przed zmianą 28700 28700 28700 0 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31200 31200 31200 0 31200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 51026 51026 51026 0 51026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56226 56226 56226 0 56226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 394841,53 394841,53 151706,94 125117,34 26589,6 155000 6200 81934,59 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34700 34700 32400 30884 1516 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 429541,53 429541,53 184106,94 156001,34 28105,6 155000 8500 81934,59 0 0 0 0 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 6200 6200 0 0 0 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 0 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8500 8500 0 0 0 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 96232,34 96232,34 96232,34 96232,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24800 24800 24800 24800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121032,34 121032,34 121032,34 121032,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 18060 18060 18060 18060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5484 5484 5484 5484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23544 23544 23544 23544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2575 2575 2575 2575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3175 3175 3175 3175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 3



art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 8640 8640 8640 0 8640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1356 1356 1356 0 1356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9996 9996 9996 0 9996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 118960 118960 118960 69958 49002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120160 120160 120160 71158 49002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 54000 54000 54000 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55200 55200 55200 55200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 73195,41 73195,41 72795,41 58350 14445,41 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33533,46 -33533,46 -33433,46 -25896,46 -7537 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2129,28 2129,28 2129,28 0 2129,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41791,23 41791,23 41491,23 32453,54 9037,69 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 45500 45500 45500 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21127,95 -21127,95 -21127,95 -21127,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24372,05 24372,05 24372,05 24372,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 8600 8600 8600 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3986,3 -3986,3 -3986,3 -3986,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4613,7 4613,7 4613,7 4613,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -542,21 -542,21 -542,21 -542,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 657,79 657,79 657,79 657,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -240 -240 -240 -240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 7159,41 7159,41 7159,41 0 7159,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4771 -4771 -4771 0 -4771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2388,41 2388,41 2388,41 0 2388,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2129,28 2129,28 2129,28 0 2129,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5129,28 5129,28 5129,28 0 5129,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 4



    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2470 -2470 -2470 0 -2470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 530 530 530 0 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -296 -296 -296 0 -296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 890 890 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 141668,54 141668,54 136168,54 120110 16058,54 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44703,05 44703,05 43703,05 18200 25503,05 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186371,59 186371,59 179871,59 138310 41561,59 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5500 5500 0 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 88500 88500 88500 88500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103500 103500 103500 103500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21300 21300 21300 21300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1720 1720 1720 0 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8298,87 8298,87 8298,87 0 8298,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10018,87 10018,87 10018,87 0 10018,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 738,54 738,54 738,54 0 738,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15441,18 15441,18 15441,18 0 15441,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16179,72 16179,72 16179,72 0 16179,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13600 13600 13600 0 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 663 663 663 0 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 663 663 663 0 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  80152
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

przed zmianą 17118,28 17118,28 17118,28 1450 15668,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13298,87 -13298,87 -13298,87 -118,59 -13180,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 5



dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

po zmianach 3819,41 3819,41 3819,41 1331,41 2488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -86,63 -86,63 -86,63 -86,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1113,37 1113,37 1113,37 1113,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9,23 -9,23 -9,23 -9,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190,77 190,77 190,77 190,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22,73 -22,73 -22,73 -22,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27,27 27,27 27,27 27,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4268,28 4268,28 4268,28 0 4268,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1780,28 -1780,28 -1780,28 0 -1780,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2488 2488 2488 0 2488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8400 -8400 -8400 0 -8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 88600 78600 31400 0 31400 41200 6000 0 0 0 10000 10000 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88600 78600 31400 0 31400 41200 6000 0 0 0 10000 10000 0 0 0

  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 50000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

przed zmianą 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 873666,4 873666,4 309251,97 244620,97 64631 0 134458 429956,43 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7050 -7050 -3550 0 -3550 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7050 7050 7050 7050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 873666,4 873666,4 312751,97 251670,97 61081 0 130958 429956,43 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej
przed zmianą 232390 232390 232390 206735 25655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3550 -3550 -3550 0 -3550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228840 228840 228840 206735 22105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1050 -1050 -1050 0 -1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3950 3950 3950 0 3950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 37885,97 37885,97 37885,97 37885,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7050 7050 7050 7050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44935,97 44935,97 44935,97 44935,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4350 4350 4350 4350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 34285,97 34285,97 34285,97 34285,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40585,97 40585,97 40585,97 40585,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 39605 39605 0 0 0 0 39605 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 0 0 0 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36105 36105 0 0 0 0 36105 0 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 39605 39605 0 0 0 0 39605 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 0 0 0 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36105 36105 0 0 0 0 36105 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 4097751 4097751 129759 112901 16858 0 3967992 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -144921 -144921 0 0 0 0 -144921 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99552 99552 3212 3212 0 0 96340 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4052382 4052382 132971 116113 16858 0 3919411 0 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2700000 2700000 40488 34230 6258 0 2659512 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -144921 -144921 0 0 0 0 -144921 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2555079 2555079 40488 34230 6258 0 2514591 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2659512 2659512 0 0 0 0 2659512 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -144921 -144921 0 0 0 0 -144921 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2514591 2514591 0 0 0 0 2514591 0 0 0 0 0 0 0 0

  85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 38570 38570 5910 4960 950 0 32660 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99552 99552 3212 3212 0 0 96340 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138122 138122 9122 8172 950 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 32660 32660 0 0 0 0 32660 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96340 96340 0 0 0 0 96340 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129000 129000 0 0 0 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4063 4063 4063 4063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2668 2668 2668 2668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6731 6731 6731 6731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 789 789 789 789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 478 478 478 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1267 1267 1267 1267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 108 108 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66 66 66 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 174 174 174 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 700118 540118 539618 63128 476490 0 500 0 0 0 160000 160000 0 0 0

zmniejszenie -13700 -13700 -13700 0 -13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 690118 530118 529618 63128 466490 0 500 0 0 0 160000 160000 0 0 0

  90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

przed zmianą 48804 48804 48804 0 48804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38804 38804 38804 0 38804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48804 48804 48804 0 48804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38804 38804 38804 0 38804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 262500 117500 117500 0 117500 0 0 0 0 0 145000 145000 0 0 0

zmniejszenie -3700 -3700 -3700 0 -3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 262500 117500 117500 0 117500 0 0 0 0 0 145000 145000 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3700 -3700 -3700 0 -3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26300 26300 26300 0 26300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 360530 335530 50530 0 50530 285000 0 0 0 0 25000 25000 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350530 325530 50530 0 50530 275000 0 0 0 0 25000 25000 0 0 0

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    2720

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 8



jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 208800 113800 22000 0 22000 81800 10000 0 0 0 95000 95000 0 0 0

zmniejszenie -9110,34 -9110,34 -9110,34 0 -9110,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9110,34 9110,34 9110,34 0 9110,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208800 113800 22000 0 22000 81800 10000 0 0 0 95000 95000 0 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 208800 113800 22000 0 22000 81800 10000 0 0 0 95000 95000 0 0 0

zmniejszenie -9110,34 -9110,34 -9110,34 0 -9110,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9110,34 9110,34 9110,34 0 9110,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208800 113800 22000 0 22000 81800 10000 0 0 0 95000 95000 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9110,34 -9110,34 -9110,34 0 -9110,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 889,66 889,66 889,66 0 889,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9110,34 9110,34 9110,34 0 9110,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21110,34 21110,34 21110,34 0 21110,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 19480721,86 13683647,41 8117427,39 4904890,58 3212536,81 636000 4367329 511891,02 0 51000 5797074,45 5797074,45 2090001,9 0 0

zmniejszenie -1247113,67 -330113,67 -131592,67 -26015,05 -105577,62 -50000 -148521 0 0 0 -917000 -917000 0 0 0

zwiększenie 542244,67 321244,67 181604,67 74546 107058,67 40000 99640 0 0 0 221000 221000 0 0 0

po zmianach 18775852,86 13674778,41 8167439,39 4953421,53 3214017,86 626000 4318448 511891,02 0 51000 5101074,45 5101074,45 2090001,9 0 0

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 9



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/289/18

Rady Gminy Poświętne

z dnia 3 września 2018 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

1 329 868,00 0,00 1 329 868,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 626 289,63 - 46 274,88 580 014,75

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 888 280,00 - 967 790,50 920 489,50

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 922 750,00 0,00 1 922 750,00

Razem: 5767187,6300 Razem: -1014065,3800 Razem: 4753122,2500

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/289/18

Rady Gminy Poświętne

z dnia 3 września 2018 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 345 800,34 - 84 787,50 261 012,84

Razem: 345800,3400 Razem: -84787,5000 Razem: 261012,8400

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/289/18

Rady Gminy Poświętne

z dnia 3 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 806 811,45 - 610 000,00 3 196 811,45

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 806 811,45 - 610 000,00 3 196 811,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 809,55 - 610 000,00 1 090 809,55

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

1 305 809,55 - 640 000,00 665 809,55

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap III - zadanie 1

225 000,00 0,00 225 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami
ścieków w Gminie Poświętne - etap IV

0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w ramach etapu II 170 000,00 0,00 170 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 329 868,00 0,00 1 329 868,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

1 329 868,00 0,00 1 329 868,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 133,90 0,00 760 133,90

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

760 133,90 0,00 760 133,90

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

Zakup pompy głębinowej 16 000,00 0,00 16 000,00

600 Transport i łączność 850 000,00 - 86 000,00 764 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 850 000,00 - 86 000,00 764 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 - 107 000,00 743 000,00

Przebudowa drogi gminnej 107251E Wólka Kuligowska - Mysiakowiec 520 000,00 0,00 520 000,00

Przebudowa fragmentu drogi dojazdowej (dz. nr 228) na odcinku droga
powiatowa- Wólka Kuligowska (droga gminna 107251E)

120 000,00 - 107 000,00 13 000,00

Przebudowa ul. Podwiatracznej wraz z przebudową chodnika oraz
budową parkingu przy SP w Poświętnem

180 000,00 0,00 180 000,00

Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107260E na odcinku Poręby - Iły 30 000,00 0,00 30 000,00

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00

Zakup znaków D-6 na przejście dla pieszych w miejscowości Brudzewice 0,00 21 000,00 21 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 0,00 90 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 0,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Zakup gruntów 90 000,00 0,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup serwera do Urzędu Gminy 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 0,00 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup średniego samochodu bojowego dla OSP Poświętne 200 000,00 0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 492 013,00 0,00 492 013,00

80101 Szkoły podstawowe 492 013,00 0,00 492 013,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 013,00 0,00 492 013,00

Przebudowa boisk przy Szkole Podstawowej w Poświętnem 132 013,00 0,00 132 013,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Brudzewicach

360 000,00 0,00 360 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego 10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 0,00 160 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 145 000,00 0,00 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00

Wykonanie oświetlenia solarnego 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup i montaż lamp ledowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Odnawialne źródła energi w Gminie Poświętne 15 000,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 25 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w
Anielinie

25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 95 000,00 0,00 95 000,00

92695 Pozostała działalność 95 000,00 0,00 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00

Budowa miejsca rekreacji i spotkań mieszkańców sołectwa Gapinin 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa wielofunkcyjnej Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości
Ponikła

60 000,00 0,00 60 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - rozbudowa miejsca spotkań i
integracji mieszkańców sołectwa Studzianna

12 000,00 0,00 12 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscu spotkań i integracji
mieszkańców sołectwa Dęba

11 000,00 0,00 11 000,00

Razem 5 743 824,45 - 696 000,00 5 047 824,45

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/289/18

Rady Gminy Poświętne

z dnia 3 września 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji / w zł/  

podmiotowej celowej
+zwiększenia        -

zmniejszenia
Plan łaczny po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostki sektora finansów
publicznych

Nazwa jednostki        

600 60014 6300Starostwo Powiatowe      50 000,00               50 000,00   

600 60014 2710Starostwo Powiatowe   55 000,00   55 000,00

754 75405 2300Komenda Powiatowa Policji     4 500,00 4 500,00

754 75404 6170Komenda Wojewódzka Policji     3 250,00 3 250,00

851 85195 2710SP ZOZ  40 000,00   -40 000,00 0,00

851 85195 2480SP ZOZ      40 000,00 40 000,00

851 85154 2710Powiat Opoczyński - PCPR   1 200,00   1 200,00

921 92109 2480Gminny Ośrodek Kultury 155 000,00     155 000,00

921 92116 2480Gminna Biblioteka Publiczna 120 000,00     120 000,00

R A Z E M 315 000,00 106 200,00 7 750,00 428 950,00

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

Nazwa zadania        

010 01009 2830Spółki wodne   8 000,00   8 000,00

754 75412 2820Ochotnicze Straże Pożarne   10 000,00   10 000,00

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 1



754 75412 6230OSP Poświętne     200 000,00 200 000,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki  systemu
oświaty

155 000,00     155 000,00

921 92120 2720
Zadania z zakresu ochrony
zabytków i opieki nad zabytkami

  10 000,00 -10 000,00 0,00

926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
na finansowanie lub
dofinansowanie  zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalnośc pożytku
publicznego

  81 800,00   81 800,00

R A Z E M 155 000,00 109 800,00 190 000,00 454 800,00

O G Ó Ł E M 470 000,00 216 000,00 197 750,00 883 750,00

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/289/18

Rady Gminy Poświętne

z dnia 3 września 2018 r.

Nazwa
sołectwa

Nazwa przedsięwzięcia pierwotna
Kwota
ogółem

Klasyfikacja
budżetowa

Kwota w rozbiciu
na §

Zwiększenia +
Zmniejszenia -

Plan po zmianach

Buczek

1. Promocja gminy poprzez
prezentację jej walorów kulturalno-
ludowych w ramach pobudzania
aktywności obywatelskiej oraz
współpracy z lokalną społecznością –
zakup materiałów na organizację
stoiska sołeckiego podczas dożynek
gminnych.

20 221,34

750 -75075 -4210 2000,00 0,00 2 000,00

2. Zagospodarowanie terenu sołectwa
Buczek

926-92695-4210 9 110,34 -9 110,34 0,00

926-92695-4300 9 111,00 +9 110,34 18 221,34

Id: 822F8277-B6BC-483C-B4F7-C8EFE0547AA6. Podpisany Strona 1




